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Arrangör: Danderyds SK 

Tävlingsplats: Danderyds gymnasiums IP 

Tävlingsledare: Per-Jonas Trollsås 

Väder: Mulet, men uppehåll. Måttliga vindar, mestadels lätt medvind på upploppet. 

Temperatur varierande mellan 5 och 10 grader.
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F8 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +0,5           
 Jernberg -02 Emilia Täby IS 11,10 1 q  
 Bredberg -02 Siri Vallentuna FK 11,40 2 q 
 Philipson-02 Anna Danderyds SK 11,51 3 q 
 Billing -02 Linnea Åkersberga SK 11,85 4 
 Boija -02 Elin Vallentuna FK 11,98 5 

 2  Vind: +0,1 
 Sjöberg -02 Rebecka Vallentuna FK 10,46 1 q 
 Thornander -02 Frida Uppsala IF 11,38 2 q 
 Nystedt -02 Lisa Täby IS 11,45 3 q 

 Malm-02 Cecilia Danderyds SK 11,77 4 
 Bodaxell -02 Emilia Huddinge AIS 12,00 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +0,5 

 Sjöberg -02 Rebecka Vallentuna FK 10,47 1 

 Philipson-02 Anna Danderyds SK 10,54 2 

 Jernberg -02 Emilia Täby IS 10,63 3 

 Bredberg -02 Siri Vallentuna FK 10,80 4 

 Nystedt -02 Lisa Täby IS 10,93 5 

 Thornander -02 Frida Uppsala IF 11,19 6 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Jernberg -02 Emilia Täby IS 3,04 1 

 Sjöberg -02 Rebecka Vallentuna FK 2,98 2 
 Malm-02 Cecilia Danderyds SK 2,74 3 
 Thornander -02 Frida Uppsala IF 2,66 4 
 Billing -02 Linnea Åkersberga SK 2,60 5 
 Nystedt -02 Lisa Täby IS 2,58 6 
 Niemi -02 Agnes Åkersberga SK 2,52 7 
 Boija -02 Elin Vallentuna FK 2,40 8 
 Bodaxell -02 Emilia Huddinge AIS 2,36 9 

F9 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

1 Vind: +0,8 

 Bredberg  -01 Sara Vallentuna FK 10,19 1 q 
 Envall  -01 Melinda Åkersberga SK 10,98 2 q 
 Jernhall  -01 Olivia Danderyds SK 11,08 3 
 Håkansson  -01 Andrea Åkersberga SK 11,43 4 
 Andersson Joella Väsby IK 11,73 5 
 Gustavsson  -01  Liva Danderyds SK 11,78 6 
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2 Vind: +0,3 

 Lindvall Adebesin Siri Hammarby IF 9,85 1 q 
 Karvonen Elina IF Vingarna 10,61 2 q 
 Johansson Olson  Emma Täby IS 11,30 3 
 Rehlin  -01 Maja Vallentuna FK 11,42 4 
 Lanéus  -01 Hanna Danderyds SK 11,53 5 
 Rehlin   -01 Julia Vallentuna FK 11,62 6 

 

3 Vind: +0,7 

 Saks  -01 Clara Danderyds SK 10,82 1 q 
 Öhrling  -01 Smilla Danderyds SK 11,04 2 q 
 Sund  -01 Maja Danderyds SK 11,37 3 
 Rönnberg  -01  Anna Turebergs FK 11,73 4 
 Thulin  -01 Ebba Danderyds SK 12,14 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: -0,1 

 Lindvall Adebesin Siri Hammarby IF 9,95 1 

 Bredberg -01 Sara Vallentuna FK 10,18 2 

 Karvonen Elina IF Vingarna 10,37 3 

 Envall -01 Melinda Åkersberga SK 10,79 4 

 Saks -01 Clara Danderyds SK 10,87 5 

 Öhrling -01 Smilla Danderyds SK 10,91 6 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac.   

 Lindvall Adebesin Siri Hammarby IF 3,45 1 

 Bredberg -01 Sara Vallentuna FK 3,19 2 
 Saks -01 Clara Danderyds SK 3,13 3 
 Marti-01 Emma Danderyds SK 2,86 4 
 Rehlin -01 Maja Vallentuna FK 2,83 5 
 Andersson Joella Väsby IK 2,80 6 
 Lanéus -01 Hanna Danderyds SK 2,78 7 
 Jernhall -01 Olivia Danderyds SK 2,73 8 
 Öhrling -01 Smilla Danderyds SK 2,72 9 
 Sund -01 Maja Danderyds SK 2,59 10 
 Johansson Olson  Emma Täby IS 2,52 11 
 Sahlin -01 Molly Åkersberga SK 2,48 12 
 Rehlin -01 Julia Vallentuna FK 2,45 13 
 Rönnberg-01 Anna Turebergs FK 2,44 14 
 Envall -01 Melinda Åkersberga SK 2,40 15 
 Gustavsson -01 Liva Danderyds SK 2,37 16 
 Håkansson -01 Andrea Åkersberga SK 2,18 17 
 Thulin -01 Ebba Danderyds SK 2,10 18 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Karvonen Elina IF Vingarna 6,29 1 
 Sahlin  -01 Molly Åkersberga SK 4,35 2 
 Johansson Olson  Emma Täby IS 4,10 3 
 Lindvall Adebesin Siri Hammarby IF 3,79 4 
 Andersson Joella Väsby IK 3,65 5 
 Rehlin  -01 Maja Vallentuna FK 3,47 6 
 Rönnberg  -01 Anna Turebergs FK 3,45 7 
 Lanéus  -01 Hanna Danderyds SK 2,97 8 
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F10 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

1 Vind: +3,4 

 Lindqvist Kajsa Väsby IK 9,45 1 q 
 Eriksson -00 Malin IFK Tumba 9,86 2 q 
 Alm -00 Cornelia Täby IS 10,85 3 
 Söderlund -00 Hannah Vallentuna FK 11,02 4 
 Christenson -00 Rebecca Turebergs FK 11,14 5 
 Liljehäll -00 Felicia Turebergs FK 11,69 6 

 

2 Vind: +1,3 

 Wallén -00 Filippa Täby IS 9,50 1 q 
 Rönnberg -00 Matilda Turebergs FK 9,84 2 q 
 Pousette -00 Mathilda Täby IS 9,93 3 q 
 Söderström Mimmi Väsby IK 10,03 4 q 
 Olsmats -00 Caroline Danderyds SK 10,24 5 
 Spetz -00 Johanna Åkersberga SK 10,35 6 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind 0,0 

 Wallén -00 Filippa Täby IS 9,67 1 

 Rönnberg -00 Matilda Turebergs FK 9,77 2 
 Lindqvist Kajsa Väsby IK 9,80 3 målfoto 

 Eriksson -00 Malin IFK Tumba 9,80 4 målfoto 
 Pousette -00 Mathilda Täby IS 10,10 5 
 Söderström Mimmi Väsby IK 10,12 6 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Wallén -00 Filippa Täby IS 1.57,69 1  Rekord 

 Pousette -00 Mathilda Täby IS 2.08,23 2 

 Spetz -00 Johanna Åkersberga SK 2.11,96 3 

 Hedin -00 Elina IFK Tumba 2.18,36 4 

 Olsmats -00 Caroline Danderyds SK 2.20,16 5 

 Alm -00 Cornelia Täby IS 2.20,18 6 

 Söderström Mimmi Väsby IK 2.23,46 7 

 Söderlund -00 Hannah Vallentuna FK DNF 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Nyblom  -00 Linda Turebergs FK 3,93 1 
 Eriksson  -00 Malin IFK Tumba 3,75 2 
 Rönnberg  -00 Matilda Turebergs FK 3,61 3 
 Lindqvist Kajsa Väsby IK 3,54 4 
 Wallén  -00 Filippa Täby IS 3,51 5 
 Olsmats  -00 Caroline Danderyds SK 3,50 6 
 Pousette  -00 Mathilda Täby IS 3,34 7 
 Spetz  -00 Johanna Åkersberga SK 3,30 8 
 Söderström Mimmi Väsby IK 3,28 9 
 Hedin  -00 Elina IFK Tumba 3,23 10 
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 Engström  -00  Madeleine Huddinge AIS 3,16 11 
 Christenson  -00 Rebecca Turebergs FK 3,03 12 
 Alm  -00 Cornelia Täby IS 2,98 13 
 Söderlund  -00 Hannah Vallentuna FK 2,80 14 
 Liljehäll  -00 Felicia Turebergs FK 2,67 15 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Lindqvist Kajsa Väsby IK 1,28 1 
 Nyblom -00 Linda Turebergs FK 1,28 1 
 Eriksson -00 Malin IFK Tumba 1,19 3 
 Engström -00 Madeleine Huddinge AIS 1,14 4 
 Wallén -00 Filippa Täby IS 1,14 4 
 Hedin -00 Elina IFK Tumba 1,09 6 ingen tid. rivn. 
 Spetz -00 Johanna Åkersberga SK 1,09 7 1 tidigare rivn. 
 Olsmats -00 Caroline Danderyds SK 0,99 8 ingen tid. rivn. 
 Pousette -00 Mathilda Täby IS 0,99 9 2 tidigare rivn.. 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Edvall -00 Johanna Gefle IF 7,69 1 
 Eriksson -00 Malin IFK Tumba 7,03 2 
 Spetz -00 Johanna Åkersberga SK 5,72 3 
 Wallén -00 Filippa Täby IS 5,63 4 
 Engström -00 Madeleine Huddinge AIS 5,13 5 
 Liljehäll -00 Felicia Turebergs FK 5,04 6 
 Hedin -00 Elina IFK Tumba 4,93 7 
 Rönnberg -00 Matilda Turebergs FK 4,61 8 
 Christenson -00 Rebecca Turebergs FK 4,48 9 
 Olsmats -00 Caroline Danderyds SK 4,44 10 
 Alm -00 Cornelia Täby IS 3,92 11 
 Pousette -00 Mathilda Täby IS 3,84 12 

F11 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +2,4 
 Aggefors -99 My IFK Tumba 9,47 1 q 
 Dahlbäck -99 Malin Åkersberga SK 9,69 2 q 
 Berneryd -99 Saga Danderyds SK 9,86 3 
 Björs Frida Hässelby SK 10,51 4 

 

 2 Vind: +1,7 

 Fritz Mea Hässelby SK 9,74 1 q 
 Glavare Karlsson - Lovisa Täby IS 9,98 2 
 Johansson Olson  Johanna Täby IS 10,00 3 
 Hjern -99 Emma Vallentuna FK 10,31 4 
 Olsmats -99 Eleonora Danderyds SK 10,61 5 
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 3 Vind: +0,4 

 Södergårdh -99 Sofia Ålands IF 9,54 1 q 
 Karlsson -99 Jennifer Österhaninge IF 9,60 2 q 
 Sahlin -99 Olivia Åkersberga SK 9,85 3 q 
 Bielke -99 Hanna Täby IS 9,95 4 
 Wahlborg Tilde Danderyds SK 10,14 5 
 Holmberg -99 Hedvig Danderyds SK 10,79 6 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +0,2 

 Aggefors -99 My IFK Tumba 9,17 1 

 Södergårdh -99 Sofia Ålands IF 9,33 2 

 Karlsson -99 Jennifer Österhaninge IF 9,48 3 

 Dahlbäck -99 Malin Åkersberga SK 9,54 4 

 Fritz Mea Hässelby SK 9,77 5 

 Sahlin -99 Olivia Åkersberga SK 9,79 6 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Jonsson -99 Vilma Danderyds SK 1.58,35 1 
 Thunborg -99 Matilda Danderyds SK 2.03,68 2 
 Bielke -99 Hanna Täby IS 2.04,80 3 
 Holmberg -99 Hedvig Danderyds SK 2.07,67 4 
 Dahlbäck -99 Malin Åkersberga SK 2.08,35 5 
 Glavare Karlsson - Lovisa Täby IS 2.11,29 6 
 Wahlborg Tilde Danderyds SK 2.14,41 7 
 Olsmats -99 Eleonora Danderyds SK 2.15,04 8 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Bielke  -99 Hanna Täby IS 3,96 1 
 Jonsson  -99 Vilma Danderyds SK 3,95 2 
 Karlsson  -99 Jennifer Österhaninge IF 3,87 3 
 Sahlin  -99 Olivia Åkersberga SK 3,86 4 
 Berneryd  -99 Saga Danderyds SK 3,74 5 
 Dahlbäck  -99 Malin Åkersberga SK 3,72 6 
 Södergårdh  -99  Sofia Ålands IF 3,71 7 
 Glavare Karlsson  Lovisa Täby IS 3,69 8 
 Aggefors  -99 My IFK Tumba 3,65 9 
 Holmberg  -99 Hedvig Danderyds SK 3,59 10 
 Johansson Olson  Johanna Täby IS 3,58 11 
 Olsmats  -99 Eleonora Danderyds SK 3,57 12 
 Fritz Mea Hässelby SK 3,48 13 
 Thunborg  -99 Matilda Danderyds SK 3,35 14 
 Alamanos  -99 Emelie Vallentuna FK 3,31 15 
 Juvas Amanda Väsby IK 3,30 16 
 Wahlborg Tilde Danderyds SK 3,27 17 
 Björs Frida Hässelby SK 3,10 18 
 Hjern  -99 Emma Vallentuna FK 3,06 19 
 Hammarström Klara Hässelby SK 2,91 20 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Jonsson -99 Vilma Danderyds SK 1,32 1 
 Sahlin -99 Olivia Åkersberga SK 1,28 2 
 Bielke -99 Hanna Täby IS 1,24 3 1:a försöket 
 Alamanos -99 Emelie Vallentuna FK 1,24 4 3:e försöket 
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 Olsmats -99 Eleonora Danderyds SK 1,19 5 
 Berneryd -99 Saga Danderyds SK 1,14 6 1:a försöket 
 Thunborg -99 Matilda Danderyds SK 1,14 7 2:a försöket 
 Björs Frida Hässelby SK 1,09 8 
 Dahlbäck -99 Malin Åkersberga SK 1,04 9 
 Aggefors -99 My IFK Tumba NR 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Bielke -99 Hanna Täby IS 8,07 1 
 Olsmats -99 Eleonora Danderyds SK 7,59 2 
 Thunborg -99 Matilda Danderyds SK 6,87 3 
 Sahlin -99 Olivia Åkersberga SK 6,78 4 
 Holmberg -99 Hedvig Danderyds SK 6,46 5 
 Glavare Karlsson - Lovisa Täby IS 6,42 6 
 Björs Frida Hässelby SK 6,25 7 
 Dahlbäck -99 Malin Åkersberga SK 5,74 8 
 Karlsson -99 Jennifer Österhaninge IF 5,61 9 
 Alamanos -99 Emelie Vallentuna FK 5,33 10 
 Aggefors -99 My IFK Tumba 5,17 11 

F12 

Löpning 80 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +2,0 
 Bjersér -98 Amanda IFK Lidingö 11,24 1 q 
 Bodaxell -98 Felicia Huddinge AIS 11,70 2 q 
 Andersson Johanna Väsby IK 11,93 3 
 Ahlstrand -98 Mikaela Täby IS 11,95 4 
 Dahlbäck -98 Josefiné Täby IS 12,55 5 
 Billing -98 Annalisa Åkersberga SK 12,56 6 

 

 2 Vind: +1,8 
 Holmström -98 Fanny Huddinge AIS 11,36 1 q 
 Frobe -98 Linnéa Täby IS 11,49 2 q 
 Hermansson-98 Sara IFK Lidingö 11,69 3 q 
 Gustafsson -98 Josefine Täby IS 12,52 4 
 Hamrin -98 Ida Åkersberga SK 12,96 5 
 Gutsch -98 Nathalie Österhaninge IF 15,05 6 

 

 3 Vind: +1,9 
 Rehle-98 Lova Danderyds SK 12,01 1 
 Kolte -98 Helena Täby IS 12,18 2 
 Ohlgren -98 Carolina Österhaninge IF 12,53 3 
 Lindgärde -98 Frida Täby IS 12,76 4 
 Håkansson -98 Sofie Åkersberga SK 12,96 5 

 

 4 Vind: +1,3 
 Svärdling -98 Malin Åkersberga SK 11,84 1 q 
 Salming -98 Bianca Täby IS 12,22 2 
 Södergren -98 Maria Täby IS 12,48 3 
 Rytterstam-98 Miranda Väsby IK 12,71 4 
 Sjöberg -98 Mathilda Täby IS 13,50 5 
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Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +1,2 

 Bjersér -98 Amanda IFK Lidingö 11,16 1 

 Holmström -98 Fanny Huddinge AIS 11,45 2 

 Bodaxell -98 Felicia Huddinge AIS 11,74 3 

 Svärdling -98 Malin Åkersberga SK 11,93 4 

 Hermansson-98 Sara IFK Lidingö DNS 

 Frobe -98 Linnéa Täby IS DNS 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Svärdling -98 Malin Åkersberga SK 1.51,09 1 
 Andersson Johanna Väsby IK 1.55,34 2 
 Gustafsson -98 Josefine Täby IS 2.07,53 3 
 Ohlgren -98 Carolina Österhaninge IF 2.13,51 4 
 Hamrin -98 Ida Åkersberga SK 2.17,17 5 
 Gutsch -98 Nathalie Österhaninge IF 2.25,42 6 

Löpning 60 mh 

Final 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

 1 Vind: +0,2 
 Bjersér -98 Amanda IFK Lidingö 12,10 1 

 Dahlbäck -98 Josefiné Täby IS 13,47 2 

 Bielke-99 Hanna Täby IS 14,25 3 

 Billing -98 Annalisa Åkersberga SK 14,62 4 

 

 2 Vind: -0.3 
 Kolte -98 Helena Täby IS 11,26 1 

 Jonsson -99 Vilma Danderyds SK 12,35 2 

 Lindgärde -98 Frida Täby IS 12,91 3 målfoto 

 Gustafsson -98 Josefine Täby IS 12,91 3 målfoto 

 Landerholm -98 Lova Hässelby SK 12,95 5 

 

 3 Vind: -0.1 
 Svärdling -98 Malin Åkersberga SK 10,88 1 Tangerat rekord 

 Salming -98 Bianca Täby IS 11,02 2 

 Thunborg-99 Matilda Danderyds SK 13,66 3 

 Olsmats -99 Eleonora Danderyds SK 13,74 4 

 Holmberg Hedvig Danderyds SK 13,88 5 

Samlad lista 

Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Svärdling -98 Malin Åkersberga SK 10,88 1  Tangerat rekord 
 Salming -98 Bianca Täby IS 11,02 2 
 Kolte -98 Helena Täby IS 11,26 3 
 Bjersér -98 Amanda IFK Lidingö 12,10 4 
 Jonsson -99 Vilma Danderyds SK 12,35 5 
 Lindgärde -98 Frida Täby IS 12,91 6 
 Gustafsson -98 Josefine Täby IS 12,91 7 
 Landerholm -98 Lova Hässelby SK 12,95 8 
 Dahlbäck -98 Josefiné Täby IS 13,47 9 
 Thunborg-99 Matilda Danderyds SK 13,66 10 
 Olsmats -99 Eleonora Danderyds SK 13,74 11 
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 Holmberg Hedvig Danderyds SK 13,88 12 
 Bielke-99 Hanna Täby IS 14,25 13 
 Billing -98 Annalisa Åkersberga SK 14,62 14 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Stjerngren -98 Amanda Danderyds SK 4,67 1 

 Salming -98 Bianca Täby IS 4,40 2 

 Bjersér -98 Amanda IFK Lidingö 4,38 3 2:a hopp 4,34 

 Andersson Johanna Väsby IK 4,38 4 2:a hopp 4,29 

 Ahlstrand -98 Mikaela Täby IS 4,21 5 
 Svärdling -98 Malin Åkersberga SK 4,20 6 
 Bodaxell -98 Felicia Huddinge AIS 4,16 7 
 Kolte -98 Helena Täby IS 4,14 8 
 Holmström -98 Fanny Huddinge AIS 4,01 9 
 Landerholm -98 Lova Hässelby SK 3,96 10 
 Linde -98 Lovisa Täby IS 3,90 11 
 Gustafsson -98 Josefine Täby IS 3,88 12 
 Dahlbäck -98 Josefiné Täby IS 3,81 13 
 Hermansson-98 Sara IFK Lidingö 3,70 14 
 Lindgärde -98 Frida Täby IS 3,67 15 
 Rytterstam-98 Miranda Väsby IK 3,56 16 
 Hägglund -98 Elin Österhaninge IF 3,52 17 2:a hopp 3,43 

 Billing -98 Annalisa Åkersberga SK 3,52 18 2:a hopp 3,34 

 Ohlgren -98 Carolina Österhaninge IF 3,46 19 
 Sjöberg -98 Mathilda Täby IS 3,40 20 
 Tsegai -98 Makta Huddinge AIS 3,37 21 
 Håkansson -98 Sofie Åkersberga SK 3,33 22 
 Hamrin -98 Ida Åkersberga SK 3,16 23 2:a hopp 3,13 

 Schalling -98 Linda Täby IS 3,16 24 2:a hopp 3,03 

 Gutsch -98 Nathalie Österhaninge IF 2,92 25 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Stjerngren -98 Amanda Danderyds SK 1,48 1 Rekord 
 Salming -98 Bianca Täby IS 1,39 2 1:a försöket  
 Kolte -98 Helena Täby IS 1,39 3 3:e försöket 
 Hermansson-98 Sara IFK Lidingö 1,39 3 3:e försöket 
 Lindgärde -98 Frida Täby IS 1,24 5 1:a försöket 
 Bodaxell -98 Felicia Huddinge AIS 1,24 6 2:a försöket 
 Gustafsson -98 Josefine Täby IS 1,24 6 2:a försöket 
 Ahlstrand -98 Mikaela Täby IS 1,24 8 3:e försöket 
 Dahlbäck -98 Josefiné Täby IS 1,24 8 3:e försöket 
 Landerholm -98 Lova Hässelby SK 1,19 10 
 Ohlgren -98 Carolina Österhaninge IF NR  

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Bodaxell -98 Felicia Huddinge AIS 9,54 1 
 Salming -98 Bianca Täby IS 8,86 2 
 Kolte -98 Helena Täby IS 8,66 3 
 Ahlstrand -98 Mikaela Täby IS 8,47 4 
 Frobe -98 Linnéa Täby IS 8,19 5 
 Holmström -98 Fanny Huddinge AIS 6,95 6 
 Södergren -98 Maria Täby IS 6,83 7 
 Hägglund -98 Elin Österhaninge IF 6,33 8 
 Ohlgren -98 Carolina Österhaninge IF 6,33 9 
 Schalling -98 Linda Täby IS 6,07 10 
 Lindgärde -98 Frida Täby IS 5,92 11 



10(31) 
 Gutsch -98 Nathalie Österhaninge IF 5,65 12 
 Dahlbäck -98 Josefiné Täby IS 5,58 13 
 Tsegai -98 Makta Huddinge AIS 5,35 14 
 Sjöberg -98 Mathilda Täby IS 5,29 15 

F13 

Löpning 80 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: 0,0 

 Björnsdotter P -97 Tove Hammarby IF 11,04 1 q 
 Dyremark -97 Johanna IFK Tumba 11,21 2 q 
 Bohman Elin Turebergs FK 11,22 3 q 
 Bergman -97 Olivia Vallentuna FK 12,19 4 
 Cighén -97 Emelie Täby IS 13,42 5 

 

 2 Vind: +0,7 

 Grundström -97 Matilda Huddinge AIS 11,28 1 q 
 Lindberg -97 Matilda Huddinge AIS 11,49 2 q 
 Kjell Malin Värmdö IF 12,50 3 
 Jäger Stenberg - Cecilia Sundbybergs IK 14,35 4 

 

 3 Vind: +0,5 

 Pettersson -97 Moa IFK Tumba 11,48 1 q 
 Östby -97 Sandra IFK Tumba 11,64 2 
 Wallje -97 Lisa Täby IS 12,22 3 
 Persson -97 Emelie Vallentuna FK 12,69 4 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +0,5 

 Bohman Elin Turebergs FK 11,03 1 

 Dyremark -97 Johanna IFK Tumba 11,31 2 

 Björnsdotter P -97 Tove Hammarby IF 11,49 3 

 Lindberg -97 Matilda Huddinge AIS 11,63 4 

 Pettersson -97 Moa IFK Tumba 11,66 5 

 Grundström -97 Matilda Huddinge AIS 11,67 6 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Rosvall-97 Astrid Hässelby SK 1.48,78 1 
 Henriksson 97 Klara Åkersberga SK 1.53,09 2 
 Ullberg -97 Maria Danderyds SK 1.57,02 3 
 Lindberg Felicia Hammarby IF 1.57,39 4 
 Skillt -97 Caroline Åkersberga SK 2.00,05 5 
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Löpning 60 mh 
 Vind: +0,6 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Östervall -97 Lovisa IFK Tumba 10,09 1 

 Dyremark -97 Johanna IFK Tumba 10,14 2 
 Nordin-97 Sarah Trollhättan FIK 10,64 3 
 Pettersson -97 Moa IFK Tumba 11,24 4 
 Hedlund-97 Amanda SoIK Hellas 11,67 5 
 Lindberg Felicia Hammarby IF 14,04 6 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Bohman Elin Turebergs FK 4,92 1 

 Östervall -97 Lovisa IFK Tumba 4,89 2 
 Dyremark -97 Johanna IFK Tumba 4,85 3 
 Nordin-97 Sarah Trollhättan FIK 4,64 4 
 Pettersson -97 Moa IFK Tumba 4,55 5 
 Grundström -97 Matilda Huddinge AIS 4,40 6 
 Bergman -97 Olivia Vallentuna FK 4,28 7 2:a hopp 4,01 
 Östby -97 Sandra IFK Tumba 4,28 8 2:a hopp 3,93 
 Wallje -97 Lisa Täby IS 4,24 9 
 Hedlund-97 Amanda SoIK Hellas 4,18 10 
 Ullberg -97 Maria Danderyds SK 4,13 11 
 Cighén -97 Emelie Täby IS 3,46 12 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Östervall -97 Lovisa IFK Tumba 1,48 1 

 Bohman Elin Turebergs FK 1,45 2 

 Dyremark -97 Johanna IFK Tumba 1,39 3 2:a försöket, 1 tidigare rivn. 

 Ullberg -97 Maria Danderyds SK 1,39 4 2:e försöket, 2 tidigare rivn. 

 Skillt -97 Caroline Åkersberga SK 1,39 5 3:e försöket 

 Pettersson -97 Moa IFK Tumba 1,36 6 1:a försöket 

 Lindberg Felicia Hammarby IF 1,36 7 3:e försöket 

 Östby -97 Sandra IFK Tumba 1,28 8 

 Wallje -97 Lisa Täby IS 1,24 9 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Bohman Elin Turebergs FK 11,00 1 
 Nordin Sarah Trollhättan FIK 10,61 2 
 Wallje -97 Lisa Täby IS 10,38 3 
 Lindberg -97 Matilda Huddinge AIS 10,15 4 
 Cighén -97 Emelie Täby IS 10,03 5 
 Lindberg Felicia Hammarby IF 9,62 6 
 Dyremark -97 Johanna IFK Tumba 8,71 7 
 Pettersson -97 Moa IFK Tumba 8,56 8 
 Hedlund-97 Amanda SoIK Hellas 8,36 9 
 Kjell Malin Värmdö IF 7,99 10 
 Östby -97 Sandra IFK Tumba 7,88 11 
 Grundström -97 Matilda Huddinge AIS 6,92 12 
 Ullberg -97 Maria Danderyds SK 6,79 13 
 Jäger Stenberg  Cecilia Sundbybergs IK 6,15 14 
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F15 

Löpning 100 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +0,6 
 Bill -95 Ellinor Hammarby IF 13,40 1 
 Ferneman -95 Lisa Hammarby IF 13,50 2 
 Avebäck -95 Freja Hammarby IF 13,69 3 
 Engdahl -96 Ylva Danderyds SK 13,72 4 
 Altrov-Berg -96 Vera Hammarby IF 14,04 5 
 Danell -96 Cecilia Huddinge AIS 14,32 6 

 

 2 Vind: +0,2 
 Jelassi-96 Yasmin Hammarby IF 13,12 1 q 
 Gabrielsson -95 Louise Huddinge AIS 13,24 2 q 
 Forevärn -96 Linn Rånäs 4H 13,89 3 
 Hallerth -96 Rebecka SoIK Hellas 14,39 4 
 Huldin -95 Jessica Hammarby IF 14,95 5 
 Huldin -95 Louise Hammarby IF 15,31 6 

 

 3 Vind: +1,7 
 Lindqvist -95 Alina Väsby IK 12,92 1 q 
 Lindell -95 Elin Hammarby IF 12,95 2 q 
 Kullin -95 Emma Huddinge AIS 14,07 3 
 Román -95 Linnéa Hammarby IF 14,16 4 
 Lidbeck -95 Linnéa Hammarby IF 14,34 5 
 Lexén-95 Tove Hammarby IF 14,42 6 

 

 4 Vind: +2,0 
 Rosshagen -95 Rakel Täby IS 13,03 1 q 
 Sjöberg -95 Olivia Hammarby IF 13,60 2 
 Svensson -95 Hannah Huddinge AIS 13,88 3 
 Tapper -95 Fanny Hammarby IF 14,61 4 

 

 5 Vind: +1,5 
 Tekle -95 Meron Väsby IK 13,14 1 q 
 Sterner -96 Alida Turebergs FK 13,68 2 
 Åberg -96 Matilda Turebergs FK 14,21 3 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind +0,9 

 Lindell -95 Elin Hammarby IF 12,93 1 

 Lindqvist -95 Alina Väsby IK 12,95 2 

 Jelassi-96 Yasmin Hammarby IF 13,03 3 

 Tekle -95 Meron Väsby IK 13,14 4 

 Rosshagen -95 Rakel Täby IS 13,36 5 

 Gabrielsson -95 Louise Huddinge AIS DNS 
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Löpning 200 meter 

Final 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

 1 Vind:-0,4 
 Brauer -96 Isabelle Åkersberga SK 28,56 1 

 Jurcola -96 Olivia Huddinge AIS 29,54 2 

 Hedenskog -96 Hedda Hässelby SK 29,75 3 

 Eriksson -96 Alice Kungsängens  30,34 4 

 Danell -96 Cecilia Huddinge AIS 30,61 5 

 

 2 Vind: -1,6 
 Lindh -96 Amanda Huddinge AIS 26,86 1 Rekord 

 Lindell -95 Elin Hammarby IF 27,26 2 

 Rosshagen -95 Rakel Täby IS 27,44 3 

 Karlsson -96 Amanda Huddinge AIS 29,36 4 

 

 3 Vind:-0,3 
 Wickström -96 Sofia Huddinge AIS 27,82 1 

 Sterner -96 Alida Turebergs FK 29,37 2 

 Rydell -95 Anette Ålands IF 30,31 3 

 Tamm -96 Matilda Huddinge AIS 30,67 4 

 Wimert -96 Jennifer Åkersberga SK 31,98 5 

Samlad lista 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Lindh -96 Amanda Huddinge AIS 26,86 1  Rekord 

 Lindell -95 Elin Hammarby IF 27,26 2 

 Rosshagen -95 Rakel Täby IS 27,44 3 

 Wickström -96 Sofia Huddinge AIS 27,82 4 

 Brauer -96 Isabelle Åkersberga SK 28,56 5 

 Karlsson -96 Amanda Huddinge AIS 29,36 6 

 Sterner -96 Alida Turebergs FK 29,37 7 

 Jurcola -96 Olivia Huddinge AIS 29,54 8 

 Hedenskog -96 Hedda Hässelby SK 29,75 9 

 Rydell -95 Anette Ålands IF 30,31 10 

 Eriksson -96 Alice Kungsängens  30,34 11 

 Danell -96 Cecilia Huddinge AIS 30,61 12 

 Tamm -96 Matilda Huddinge AIS 30,67 13 

 Wimert -96 Jennifer Åkersberga SK 31,98 14 

Löpning 800m 

Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Lövqvist -95 Erika Hagunda IF 2 24,06 1 
 Alfredsson-95 Nike Rånäs 4H 2 25,35 2 
 Persson -95 Sophia Huddinge AIS 2 25,79 3 
 Brauer -96 Isabelle Åkersberga SK 2 28,38 4 
 Ryden -95 Amanda Huddinge AIS 2 30,32 5 
 Wickström -96 Sofia Huddinge AIS 2 32,02 6 
 Wolf Hedvig Danderyds SK 2 43,24 7 
 Ahlström -96 Frida Turebergs FK 2 45,57 8 
 Huldin -96 Jessica Hammarby IF 2 55,33 9 
 Zakrisson Anna Värmdö IF 3 42,20 10 
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Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Vind Plac. 

 Svensson -95 Hannah Huddinge AIS 4,93 0,0 1 

 Forevärn -96 Linn Rånäs 4H 4,85  0,0 2 

 Persson -96 Ellinor Täby IS 4,77 0,0 3 

 Karlsson -96 Amanda Huddinge AIS 4,60 -0,3 4 

 Wickström -96 Sofia Huddinge AIS 4,56 -0,9 5 

 Lindqvist -95 Alina Väsby IK 4,53 -0,4 6 

 Gunnarsson -96 Matilda Huddinge AIS 4,52 -0,5 7 

 Åberg -96 Matilda Turebergs FK 4,46 0,0 8 

 Sterner -96 Alida Turebergs FK 4,30 -1,5 9 

 Tamm -96 Matilda Huddinge AIS 4,29 -0,4 10 

 Eriksson -96 Alice Kungsängens  4,27 -1,0 11 

 Brauer -96 Isabelle Åkersberga SK 4,16 -1,2 12 

 Jurcola -96 Olivia Huddinge AIS 4,08 -1,7 13 

 Hedenskog -96 Hedda Hässelby SK 4,06 -1,2 14 

 Danell -96 Cecilia Huddinge AIS 3,99 -0,1 15 

 Weling -95 Hana Väsby IK 3,73 0,0 16 

 Wimert -96 Jennifer Åkersberga SK 3,66 -2,1 17 

 Zakrisson Anna Värmdö IF 3,38 0,0 18 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Engdahl -96 Ylva Danderyds SK 1,63 1 Rekord 
 Persson -96 Ellinor Täby IS 1,57 2 
 Karlsson -96 Amanda Huddinge AIS 1,54 3 
 Ryden -95 Amanda Huddinge AIS 1,51 4 ingen tidigare rivning 
 Lindqvist -95 Alina Väsby IK 1,51 5 2 tidigare rivningar 
 Eriksson -96 Alice Kungsängens  1,43 6 1:a förösket 
 Rydell -95 Anette Ålands IF 1,43 7 2:a försöket, 1 tid. rivn. 
 Gunnarsson -96 Matilda Huddinge AIS 1,43 8 2:a försöket, 2 tid. rivn. 
 Weling -95 Hana Väsby IK 1,43 8 2:a försöket, 2 tid. rivn. 
 Floberg -95 Amanda Mälarö SOK 1,34 10 1:a förösket 
 Huldin -95 Louise Hammarby IF 1,34 10 1:a förösket 
 Rosshagen -95 Rakel Täby IS 1,34 12 2:a försöket 
 Tamm -96 Matilda Huddinge AIS 1,29 13 
 Wimert -96 Jennifer Åkersberga SK 1,24 14 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Kullin -95 Emma Huddinge AIS 10,99 1  Rekord 
 Avebäck -95 Freja Hammarby IF 9,64 2 
 Karlsson -96 Amanda Huddinge AIS 9,53 3 
 Svensson -95 Hannah Huddinge AIS 9,39 4  2:a stöt 9,09 
 Jurcola -96 Olivia Huddinge AIS 9,39 5  2:a stöt 8,84 
 Rosshagen -95 Rakel Täby IS 9,13 6 
 Tamm -96 Matilda Huddinge AIS 9,12 7 
 Åberg -96 Matilda Turebergs FK 8,31 8 
 Eriksson -96 Alice Kungsängens  7,50 9 
 Zakrisson Anna Värmdö IF 6,63 10 
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F17 

Löpning 100 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: -0,1 
 Hermansson -93 Johanna SoIK Hellas 13,08 1 q 
 Gidehag -94 Lovisa Bromma IF 13,49 2 q 
 Axelsson -94 Olivia Turebergs FK 13,81 3 q 
 Håkansson -94 Sandra Huddinge AIS 13,98 4 
 Carls-94 Julia Hammarby IF 14,31 5 
 Björnell -93 Emma Österhaninge IF 15,61 6 

 

 2 Vind: -0,2 
 Karlsson-93 Julia Hammarby IF 13,84 1 
 Jäger-Stenberg  Sofia Sundbybergs IK 13,96 2 
 Littorin -93 Astrid Danderyds SK 14,04 3 
 Lind -93 Karolina Huddinge AIS 14,18 4 
 Karlberg -94 Sally Österhaninge IF 14,32 5 
 Möller -93 Cecilia Huddinge AIS 14,32 6 

 

 3 Vind: +1,4 
 Schelander -94 Rebecka Hammarby IF 12,99 1 q 
 Trollsås-93 Malin Danderyds SK 13,14 2 q 
 Stjerngren -93 Ellen Danderyds SK 13,62 3 q 
 Tholander -93 Sofie SoIK Hellas 13,99 4 
 Möller -94 Amelie Hammarby IF 14,09 5 
 Sandelius -94 Josefine Hammarby IF 14,09 6 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +0,4 

 Hermansson -93 Johanna SoIK Hellas 12,87 1 

 Schelander -94 Rebecka Hammarby IF 13,04 2 

 Trollsås-93 Malin Danderyds SK 13,30 3 

 Gidehag -94 Lovisa Bromma IF 13,58 4 

 Axelsson -94 Olivia Turebergs FK 13,79 5 

 Stjerngren -93 Ellen Danderyds SK DNS 

Löpning 200 meter 
 Vind -1,1 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Gidehag -94 Lovisa Bromma IF 27,60 1 
 Trollsås-93 Malin Danderyds SK 28,06 2 
 Håkansson -94 Sandra Huddinge AIS 29,44 3 
 Möller -94 Amelie Hammarby IF 30,12 4 

Löpning 800 meter (sprang med K) 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Gillström-94 Linda Kvarnsvedens Fri 2.33,90 1 
 Trollsås-93 Malin Danderyds SK 2.39,79 2 
 Tapia -94 Daniella Huddinge AIS 2.44,50 3 



16(31) 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Vind Plac. 
 Jäger-Stenberg  Sofia Sundbybergs IK 4,83 +0,5 1 

 Håkansson -94 Sandra Huddinge AIS 4,57 +0,8 2 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Möller -93 Cecilia Huddinge AIS 1,54 1 
 Griksaite -94 Aina Österhaninge IF 1,47 2 
 Lind -93 Karolina Huddinge AIS 1,29 3 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Jäger-Stenberg  Sofia Sundbybergs IK 9,92 1 

K 

Löpning 100 meter 
 Vind: +0,5 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Alstermark -92 Linnea Hammarby IF 12,69 1 

 Hansson -92 Frida Huddinge AIS 12,94 2 

 Larsson -92 Frida Österhaninge IF 13,01 3 

 Wikmark -92 Samantha Danderyds SK 13,04 4 

 Retsloff -92 Frida Hammarby IF 13,55 5 

Löpning 200 meter 
 Vind: -1,2 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Sabir -92 Jasmin Hammarby IF 26,81 1 
 Hansson -92 Frida Huddinge AIS 27,16 2 
 Wikmark -92 Samantha Danderyds SK 27,61 3 
 Tolvers -90 Nathalie Hammarby IF 27,83 4 
 Larsson-90 Louise Hammarby IF 28,95 5 
 Söderlund-92 Frida Vallentuna FK 29,52 6 

Löpning 800 meter (sprang med F17) 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Wåhlin -92 Lova Hammarby IF 2.22,64 1  Rekord 

 Eriksson -92 Josefin Huddinge AIS 2.26,22 2 
 Linnell -72 Charlotta FK Studenterna 2.32,74 3 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Vind Plac. 
 Retsloff -92 Frida Hammarby IF 5,26 +1,7 1 Rekord 

 Söderlund-92 Frida Vallentuna FK 4,90 +1,2 2 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Chytraeus -92 Erika Huddinge AIS 1,54 1 Tangerat rekord 
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Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Jernbeck -92 Therese IFK Lidingö 10,06 1 
 Söderlund-92 Frida Vallentuna FK 8,08 2 

P8 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +0,5 
 Strannegård-02 Tom IFK Stocksund 10,72 1 q 
 Jernhall -02 Edvin Danderyds SK 11,44 2 q 
 Magnusson -02 Johan Åkersberga SK 11,68 3 q 
 Andersson -02 Gustav IFK Lidingö 12,78 4 

 

 2 Vind: +2,0 
 Wetterqvist Anton IFK Stocksund 11,12 1 q 
 Heumann -03 Oscar Danderyds SK 11,66 2 q 
 Szalontai-02 Balazs IFK Stocksund 11,68 3 q 
 Tagesson -02 Linus Täby IS 12,26 4 
 Södergårdh -02 Jonas Ålands IF 13,41 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +0,9 

 Strannegård-02 Tom IFK Stocksund 10,23 1 

 Wetterqvist Anton IFK Stocksund 10,71 2 

 Jernhall -02 Edvin Danderyds SK 10,97 3 

 Szalontai-02 Balazs IFK Stocksund 11,40 4 

 Magnusson -02 Johan Åkersberga SK 11,58 5 

 Heumann -03 Oscar Danderyds SK 11,69 6 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Strannegård-02 Tom IFK Stocksund 2,92 1 

 Wetterqvist Anton IFK Stocksund 2,73 2 

 Szalontai-02 Balazs IFK Stocksund 2,54 3 

 Magnusson -02 Johan Åkersberga SK 2,49 4 

 Södergårdh -02 Jonas Ålands IF 2,37 5 

 Tagesson -02 Linus Täby IS 2,36 6 

 Jernhall -02 Edvin Danderyds SK 2,16 7 

 Andersson -02 Gustav IFK Lidingö 2,13 8 
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P9 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +1,2 
 af Forselles  -01  Carl SoIK Hellas 9,98 1 q 
 Bocké  -01 Andreas Vallentuna FK 10,31 2 q 
 Axell  -01 Kasper Danderyds SK 11,08 3 
 Backlund  -01   Esaias Åkersberga SK 11,19 4 
 Bengtsson  -01 Jakob Täby IS 11,77 5 

 

 2 Vind: +0,7 
 Carlsson Andreas Väsby IK 9,90 1 q 
 Martin  -01 Viktor Danderyds SK 9,94 2 q 
 Emanuelsson  -01 Victor Turebergs FK 10,76 3 
 Ekholm  -01 Jakob Täby IS 10,80 4 
 Dahlqvist  -01 Erik Täby IS 11,80 5 
 Dahlbäck  -01 Niklas Täby IS 12,20 6 

 

 3 Vind: 0,0 
 Moritz  -01 Hugo IFK Stocksund 10,64 1 q 
 Nordlund  -01 Oskar Täby IS 10,64 2 q 
 Runsten  -01 Viggo Danderyds SK 10,74 3 
 Söderlund  -01 Kevin Täby IS 10,85 4 
 Söderlund  -01 Hampus Vallentuna FK 11,19 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +1,6 

 Carlsson Andreas Väsby IK 9,58 1 

 Martin -01 Viktor Danderyds SK 9,63 2 

 af Forselles -01 Carl SoIK Hellas 10,06 3 

 Bocké -01 Andreas Vallentuna FK 10,15 4 

 Moritz-01 Hugo IFK Stocksund 10,50 5 

 Nordlund -01 Oskar Täby IS 10,51 6 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Carlsson Andreas Väsby IK 3,48 1   2:a hopp 3,48 

 af Forselles -01 Carl SoIK Hellas 3,48 2   2:a hopp 3,44 

 Martin -01 Viktor Danderyds SK 3,14 3 
 Nordlund -01 Oskar Täby IS 3,12 4 
 Bocké -01 Andreas Vallentuna FK 3,09 5 
 Emanuelsson-01 Victor Turebergs FK 3,06 6 
 Axell -01 Kasper Danderyds SK 3,05 7 
 Ekholm -01 Jakob Täby IS 3,00 8 
 Backlund -01 Esaias Åkersberga SK 2,84 9 
 Dahlqvist -01 Erik Täby IS 2,82 10 
 Söderlund -01 Hampus Vallentuna FK 2,74 11 
 Söderlund -01 Kevin Täby IS 2,65 12 
 Runsten -01 Viggo Danderyds SK 2,63 13 
 Bengtsson -01 Jakob Täby IS 2,62 14 
 Dahlbäck -01 Niklas Täby IS 2,57 15 
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Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Ekholm -01 Jakob Täby IS 6,15 1 
 Martin -01 Viktor Danderyds SK 5,80 2 
 Carlsson Andreas Väsby IK 5,54 3 
 Runsten -01 Viggo Danderyds SK 5,47 4 
 af Forselles -01 Carl SoIK Hellas 5,46 5 
 Dahlbäck -01 Niklas Täby IS 5,15 6 
 Bengtsson -01 Jakob Täby IS 4,67 7 
 Dahlqvist -01 Erik Täby IS 4,53 8 
 Nordlund -01 Oskar Täby IS 4,39 9 
 Söderlund -01 Kevin Täby IS 4,09 10 

P10 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +1,7 
 Björninger -00 Lukas Turebergs FK 9,48 1 q 
 Andersson -00 Albin IFK Lidingö 9,50 2 q 
 Bubak -00 Max IFK Stocksund 10,36 3 
 Billing -00 Fredrik Åkersberga SK 11,22 4 
 Cigéhn -00 Andreas Täby IS 12,06 5 

 Brolin -00 Samuel Danderyds SK DQ 

 

 2 Vind: +0,4 
 Ekfeldt -00 Sebastian Åkersberga SK 8,96 1 q 
 Friedman -00 Dan Vallentuna FK 10,25 2 
 Cigéhn -00 Elliot Täby IS 10,28 3 
 Hilding Daniel Hässelby SK 10,60 4 
 Holstad -00 Felix Turebergs FK 10,61 5 
 Holmberg Jacob Hässelby SK 12,68 6 
 

 3 Vind: +1,0 
 Norberg -00 Victor Täby IS 9,32 1 q 
 Magnusson -00 Oscar Åkersberga SK 9,87 2 
 Otterling Jacob IFK Stocksund 10,07 3 
 Kjellgren -00 Kevin Tyresö FK 10,13 4 
 Lundqvist Oskar Hässelby SK 10,39 5 
 Jinglöv Filip IFK Stocksund 10,74 6 

 

 4 Vind: +1,7 
 Persson Edvin IFK Stocksund 9,51 1 q 
 Stridfeldt -00 Wilhelm Åkersberga SK 9,55 2 q 
 Stöme-00 Philip Valbo AIF 9,57 3 
 Sjöberg -00 Anton Vallentuna FK 9,74 4 
 Simes -00 Rasmus Turebergs FK 10,35 5 

 

 5 Vind: +0,2 
 Wetterqvist -00 Filip IFK Stocksund 10,23 1 
 Tagesson -00 Emil Täby IS 10,27 2 
 Widlund Fabian Hässelby SK 10,43 3 
 Sundell -00 Samuel Turebergs FK 10,55 4 
 Wallroth Aron Turebergs FK 11,44 5 
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Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

     Vind +0,1 

 Ekfeldt -00 Sebastian Åkersberga SK 8,85 1 

 Norberg -00 Victor Täby IS 9,27 2 

 Björninger -00 Lukas Turebergs FK 9,57 3 

 Andersson -00 Albin IFK Lidingö 9,63 4 

 Persson Edvin IFK Stocksund 9,71 5 

 Stridfeldt -00 Wilhelm Åkersberga SK 9,79 6 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 King -00 Joakim Danderyds SK 1.47,72 1  Rekord 

 Kottut Kigen IFK Stocksund 1.59,11 2 

 Otterling Jacob IFK Stocksund 2.00,02 3 

 Carlsson-01 Andreas Väsby IK 2.00,71 4 

 Persson Edvin IFK Stocksund 2.01,81 5 

 af Forsell -01 Carl SoIK Hellas 2.12,70 6 

 Friedman -00 Dan Vallentuna FK 2.19,85 7 

 Dahlqvist -01 Erik Täby IS 2.22,36 8 

 Cedervall Joachim Hässelby SK 2.32,86 9 

 Stridfeldt -00 Wilhelm Åkersberga SK DNF 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Stöme-00 Philip Valbo AIF 4,06 1 
 Andersson -00 Albin IFK Lidingö 4,01 2 
 Norberg -00 Victor Täby IS 3,91 3 
 Sjöberg -00 Anton Vallentuna FK 3,90 4 
 Magnusson -00 Oscar Åkersberga SK 3,86 5 
 Björninger -00 Lukas Turebergs FK 3,69 6 
 Hilding Daniel Hässelby SK 3,59 7 
 Ekfeldt -00 Sebastian Åkersberga SK 3,58 8 
 Persson Edvin IFK Stocksund 3,50 9 
 Stridfeldt -00 Wilhelm Åkersberga SK 3,40 10 
 Widlund Fabian Hässelby SK 3,35 11 
 Wetterqvist -00 Filip IFK Stocksund 3,34 12 
 Brolin -00 Samuel Danderyds SK 3,33 13 
 Tagesson -00 Emil Täby IS 3,28 14 
 Holstad -00 Felix Turebergs FK 3,18 15 
 Cigéhn -00 Elliot Täby IS 3,17 16 
 Lundqvist Oskar Hässelby SK 3,13 17 
 Jinglöv Filip IFK Stocksund 3,03 18 
 Bubak -00 Max IFK Stocksund 3,02 19 
 Cedervall Joachim Hässelby SK 2,88 20  2:a hopp 2,86 
 Friedman -00 Dan Vallentuna FK 2,88 21  2:a hopp 2,78 
 Sundell -00 Samuel Turebergs FK 2,79 22 
 Holmberg Jacob Hässelby SK 2,72 23 
 Wallroth Aron Turebergs FK 2,54 24 
 Cigéhn -00 Andreas Täby IS 1,98 25 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Sjöberg -00 Anton Vallentuna FK 1,28 1 1:a försöket  
 Norberg -00 Victor Täby IS 1,28 2 2:a försöket 
 Magnusson -00 Oscar Åkersberga SK 1,24 3 
 Wetterqvist -00 Filip IFK Stocksund 1,19 4 1:a försöket 
 Stöme-00 Philip Valbo AIF 1,19 5 2:a försöket, ingen tid. rivn. 
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 Widlund Fabian Hässelby SK 1,19 6 2:a försöket, 3 tid. rivn. 
 Hilding Daniel Hässelby SK 1,09 7 2:a försöket 
 Holstad -00 Felix Turebergs FK 1,09 7 2:a försöket 
 Billing -00 Fredrik Åkersberga SK 1,09 9 3:e försöket, ingen tid. rivn. 
 Lundqvist Oskar Hässelby SK 1,09 10 3:e försöket, 2 tid rivn. 
 Cigéhn -00 Elliot Täby IS 1,04 11 1:a försöket 
 Andersson -00 Albin IFK Lidingö 1,04 12 2:a försöket 
 Persson Edvin IFK Stocksund 1,04 12 2:a försöket 
 Jinglöv Filip IFK Stocksund 1,04 14 3:e försöket 
 Nordlund -01 Oskar Täby IS NR 
 Kjellgren -00 Kevin Tyresö FK NR 
 Tagesson -00 Emil Täby IS NR 
 Wallroth Aron Turebergs FK NR 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Björninger -00 Lukas Turebergs FK 7,95 1 

 Magnusson -00 Oscar Åkersberga SK 7,82 2 

 Norberg -00 Victor Täby IS 7,40 3 

 Brolin -00 Samuel Danderyds SK 7,36 4 

 Stöme-00 Philip Valbo AIF 6,86 5 

 Wallroth Aron Turebergs FK 6,61 6 

 Kjellgren -00 Kevin Tyresö FK 6,49 7 

 Holstad -00 Felix Turebergs FK 6,45 8 

 Sjöberg -00 Anton Vallentuna FK 6,38 9 

 Widlund Fabian Hässelby SK 5,82 10 

 Tagesson -00 Emil Täby IS 5,74 11 

 Lundqvist Oskar Hässelby SK 5,72 12 

 Friedman -00 Dan Vallentuna FK 5,65 13 

 Cigéhn -00 Elliot Täby IS 5,40 14 

 Hilding Daniel Hässelby SK 5,33 15 

 Cigéhn -00 Andreas Täby IS 4,92 16 

P11 

Löpning 60 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +0,4 

 Jonsson Noa Hässelby SK 8,83 1 q 
 Kullin -99 Axel Täby IS 9,49 2 q 
 Markström Assar Åkersberga SK 9,97 3 
 Lindgren -99 Viktor Hässelby SK 10,05 4 
 Odden - 99 Rasmus SoIK Hellas 10,41 5 
 Lundberg Linus Väsby IK 11,53 6 

 

 2 Vind: +1,0 

 Persson -99 Arvid Danderyds SK 9,03 1 q 
 Sjölander -99 Johan Täby IS 9,16 2 q 
 Odén -99 Jacob IFK Stocksund 9,38 3 q 
 Odden -99 Linus SoIK Hellas 9,80 4 q 
 Rotinen -99 William Österhaninge IF 10,40 5 
 Thögersen Jesper Väsby IK 10,90 6 
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Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind -1,6 

 Jonsson Noa Hässelby SK 8,89 1 

 Persson -99 Arvid Danderyds SK 9,00 2 

 Sjölander -99 Johan Täby IS 9,34 3 

 Kullin -99 Axel Täby IS 9,61 4 

 Odden -99 Linus SoIK Hellas 10,12 5 

 Odén -99 Jacob IFK Stocksund DNS 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Persson -99 Arvid Danderyds SK 1.56,13 1 

 Odén -99 Jacob IFK Stocksund 1.56,84 2 

 Odden  -99 Rasmus SoIK Hellas 2.03,22 3 

 Markström Assar Åkersberga SK 2.03,46 4 

 Linderoth-Nagy-99 Jonathan Danderyds SK 2.20,46 5 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Kullin -99 Axel Täby IS 4,25 1 

 Sjölander -99 Johan Täby IS 4,17 2 

 Persson -99 Arvid Danderyds SK 4,00 3 

 Markström Assar Åkersberga SK 3,46 4 

 Odden  -99 Linus SoIK Hellas 3,25 5 

 Rotinen -99 William Österhaninge IF 3,24 6 

 Linderoth-Nagy-99 Jonathan Danderyds SK 3,00 7 

 Odden  -99 Rasmus SoIK Hellas 2,92 8 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Persson  -99 Arvid Danderyds SK 1,28 1 1:a försöket 
 Sjölander  -99 Johan Täby IS 1,28 2 2:a försöket 
 Lindgren   -9 Viktor Hässelby SK 1,28 3 3:e försöket 
 Kullin  -99 Axel Täby IS 1,24 4  
 Odden  -99 Linus SoIK Hellas 1,14 5 
 Thögersen Jesper Väsby IK 1,09 6 
 Linderoth-Nagy-99 Jonathan Danderyds SK NR 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Karvonen Viktor IF Vingarna 9,04 1 

 Kullin -99 Axel Täby IS 8,28 2 

 Persson -99 Arvid Danderyds SK 7,10 3 

 Jonsson Noa Hässelby SK 7,05 4 

 Sjölander -99 Johan Täby IS 6,78 5 

 Markström Assar Åkersberga SK 6,13 6 

 Linderoth-Nagy-99 Jonathan Danderyds SK 5,81 7 

 Rotinen -99 William Österhaninge IF 5,78 8 
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P12 

Löpning 80 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +2,0 
 Cigéhn -98 Anton Täby IS 11,66 1 q 
 Ekfeldt -00 Sebastian Åkersberga SK 11,71 2 q 
 Ahlström Eric Värmdö IF 12,32 3 q  målfoto 
 Björklund -98 Filip Uppsala IF 12,32 4 målfoto 
 Bengtsson -98 Johan Täby IS 12,48 5 

 

 2 Vind: +0,3 
 Frobe -98 William Täby IS 11,54 1 q 
 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 11,75 2 q 
 Fresk -98 Vilmer Danderyds SK 12,31 3 q 
 Lindgren -98 Filip Hässelby SK 12,61 4 
 Engholm Viktor Värmdö IF 13,58 5 

 
 3 Vind: +0,2 
 Åkersten -98 Jacob Täby IS 12,33 1 
 Nömell -98 Jesper Österhaninge IF 12,85 2 
 Olsson -98 Robin Täby IS 13,07 3 
 Meurk -98 Hampus Österhaninge IF 13,36 4 
 Nystedt -98 Jacob Täby IS 13,42 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: -0,7 

 Frobe -98 William Täby IS 11,46 1 

 Ekfeldt -00 Sebastian Åkersberga SK 11,58 2 

 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 11,81 3 

 Cigéhn -98 Anton Täby IS 12,02 4 

 Fresk -98 Vilmer Danderyds SK 12,49 5 

 Ahlström Eric Värmdö IF 12,57 6 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Kihlblom-98 Fredrik Huddinge AIS 1.45,05 1 
 Stojanovic -98 Stefan Huddinge AIS 1.48,01 2 
 Nömell -98 Jesper Österhaninge IF 2.00,36 3 
 Olsson -98 Robin Täby IS 2.15,31 4 
  Meurk -98 Hampus Österhaninge IF 2.28,04 5 

Löpning 60 mh 

Final 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

 1 Vind: -1,1 

 Frobe -98 William Täby IS 10,86 1 
 Björklund -98 Filip Uppsala IF 11,51 2 
 Cigéhn -98 Anton Täby IS 12,32 3 
 Ahlström Eric Värmdö IF 12,98 4 
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 2 Vind: -1,5 
 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 12,34 1 
 Nömell -98 Jesper Österhaninge IF 13,57 2 
 Olsson -98 Robin Täby IS 14,28 3 
 Meurk -98 Hampus Österhaninge IF 15,18 4 
 
Samlad lista 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Frobe -98 William Täby IS 10,86 1 
 Björklund -98 Filip Uppsala IF 11,51 2 
 Cigéhn -98 Anton Täby IS 12,32 3 
 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 12,34 4 
 Ahlström Eric Värmdö IF 12,98 5 
 Nömell -98 Jesper Österhaninge IF 13,57 6 
 Olsson -98 Robin Täby IS 14,28 7 
 Meurk -98 Hampus Österhaninge IF 15,18 8 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Kihlblom-98 Fredrik Huddinge AIS 4,31 1 

 Frobe -98 William Täby IS 4,24 2 

 Cigéhn -98 Anton Täby IS 4,21 3 

 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 4,10 4 

 Ahlström Eric Värmdö IF 4,06 5 

 Åkersten -98 Jacob Täby IS 3,91 6 

 Nömell -98 Jesper Österhaninge IF 3,81 7 

 Olsson -98 Robin Täby IS 3,50 8 

 Engholm Viktor Värmdö IF 3,42 9  2:a hopp: 3,30 

 Bengtsson -98 Johan Täby IS 3,42 10  2:a hopp: 2,32 

 Nystedt -98 Jacob Täby IS 3,41 11 

 Meurk -98 Hampus Österhaninge IF 3,22 12 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Frobe -98 William Täby IS 1,42 1 

 Kihlblom-98 Fredrik Huddinge AIS 1,42 1 
 Björklund -98 Filip Uppsala IF 1,36 3 
 Bengtsson -98 Johan Täby IS 1,28 4 1:a försöket 
 Cigéhn -98 Anton Täby IS 1,28 5 3:e försöket 
 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 1,28 5 3:e försöket 
 Åkersten -98 Jacob Täby IS 1,28 5 3:e försöket 
 Ahlström Eric Värmdö IF 1,24 8   
 Nömell -98 Jesper Österhaninge IF 1,24 8  
 Nystedt -98 Jacob Täby IS 1,19 10 
 Olsson -98 Robin Täby IS 1,14 11 
 Meurk -98 Hampus Österhaninge IF NR 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Lindgren -98 Filip Hässelby SK 7,68 1 
 Åkersten -98 Jacob Täby IS 7,45 2 
 Lundvall -98 Gabriel Täby IS 7,40 3 
 Frobe -98 William Täby IS 7,30 4 
 Bengtsson -98 Johan Täby IS 7,05 5 
 Cigéhn -98 Anton Täby IS 6,50 6 
 Nystedt -98 Jacob Täby IS 6,37 7 
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 Olsson -98 Robin Täby IS 5,71 8 
 Engholm Viktor Värmdö IF 5,27 9 
 Meurk -98 Hampus Österhaninge IF 4,56 10 

P13 

Löpning 80 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +1,7 
 André -97 Henning Nyköpings BIS 10,96 1 q 
 Hillenfjärd -97 Ludvig Huddinge AIS 11,33 2 q 
 Axell -97 Hannes Danderyds SK 11,37 3 q 
 Arbinge -97 Jesper Huddinge AIS 11,40 4 q 
 Heen -97 Peter Huddinge AIS 11,69 5 
 Friedman -97 Amos Vallentuna FK 12,51 6 

 

 2 Vind: +1,7 
 Inostroza -97 Giovanni Turebergs FK 10,72 1 q 
 Holland -97 Miles Danderyds SK 10,94 2 q 
 Nyman -97 Joakim Österhaninge IF 11,93 3 
 Söderberg -97 Alex Österhaninge IF 12,55 4 
 Svärd -97 Axel Vallentuna FK 13,13 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: +0,6 

 Inostroza -97 Giovanni Turebergs FK 10,84 1 

 Holland -97 Miles Danderyds SK 11,08 2 

 André -97 Henning Nyköpings BIS 11,16 3 

 Hillenfjärd -97 Ludvig Huddinge AIS 11,35 4 

 Arbinge -97 Jesper Huddinge AIS 11,40 5 

 Axell -97 Hannes Danderyds SK 11,58 6 

Löpning 600 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Holland -97 Miles Danderyds SK 1.48,53 1 

 Roos -97 Anton Huddinge AIS 1.48,61 2 

 Eriksson-Wiklund- Jacob Duvbo IK 1.50,13 3 

 Marti-97 Matias Danderyds SK 1.53,63 4 

 Nyman -97 Joakim Österhaninge IF 1.56,26 5 

 Friedman -97 Amos Vallentuna FK 2.14,69 6 

Löpning 60 mh 
 Vind: -1,0 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Hillenfjärd -97 Ludvig Huddinge AIS 9,96 1 
 Ruthström -97 Sebastian Danderyds SK 10,56 2 

 Sjöberg -97 Douglas Huddinge AIS 11,11 3 

 Heen -97 Peter Huddinge AIS 11,28 4 
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Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 André -97 Henning Nyköpings BIS 5,19 1 

 Hillenfjärd -97 Ludvig Huddinge AIS 4,63 2 

 Arbinge -97 Jesper Huddinge AIS 4,60 3 

 Holland -97 Miles Danderyds SK 4,58 4 

 Ruthström -97 Sebastian Danderyds SK 4,54 5 

 Roos -97 Anton Huddinge AIS 4,18 6 

 Sjöberg -97 Douglas Huddinge AIS 4,15 7 

 Heen -97 Peter Huddinge AIS 4,13 8 

 Söderström -97 Gustav Huddinge AIS 4,12 9 

 Nyman -97 Joakim Österhaninge IF 4,03 10 

 Söderberg -97 Alex Österhaninge IF 3,89 11 

 Axell -97 Hannes Danderyds SK 3,84 12 

 Svärd -97 Axel Vallentuna FK 3,19 13 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 André -97 Henning Nyköpings BIS 1,60 1 

 Ruthström -97 Sebastian Danderyds SK 1,54 2 

 Axell -97 Hannes Danderyds SK 1,42 3 

 Nyman -97 Joakim Österhaninge IF 1,32 4 

 Sjöberg -97 Douglas Huddinge AIS 1,28 5 

 Söderberg -97 Alex Österhaninge IF 1,24 6 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Ruthström -97 Sebastian Danderyds SK 10,85 1 
 Söderberg -97 Alex Österhaninge IF 8,34 2 
 Axell -97 Hannes Danderyds SK 8,25 3 
 Inostroza -97 Giovanni Turebergs FK 8,17 4 
 Friedman -97 Amos Vallentuna FK 7,99 5 
 Arbinge -97 Jesper Huddinge AIS 7,82 6 
 Nyman -97 Joakim Österhaninge IF 7,19 7 

P15 

Löpning 100 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +0,1 
 Almlöf  -95 Andreas Hammarby IF 12,29 1 q 
 Averin Markström Simon Hammarby IF 12,95 2 
 Björklund  -96 Victor Uppsala IF 13,08 3 
 Berntsson  -95 Mathias Huddinge AIS 14,41 4 
 Andrèn  -95 Erik Huddinge AIS 15,23 5 
 Davidsson Felix Värmdö IF 15,46 6 
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 2 Vind: 0,0 
 Erkas -95 Daniel Huddinge AIS 12,03 1 q 
 Ewertzh -95 Jacob Hammarby IF 12,29 2 q 
 Elms-Jansson -95 Dennis Huddinge AIS 12,50 3 q 
 Heen -95 Gabriel Huddinge AIS 13,29 4 
 Engström -95 Sebastian Huddinge AIS 15,41 5 

 

 3 Vind: +0,1 
 Kjell -96 Gustav Turebergs FK 12,36 1 q 
 Lindén-96 Marcus Hammarby IF 13,18 2 
 Magnuson-95 Daniel Hammarby IF 13,34 3 
 Lodfelt -95 Rasmus Vallentuna FK 13,41 4 
 Maiwan -96 Tao Sundbybergs IK 13,43 5 
 Kacprzak -95 Martin Huddinge AIS 13,72 6 

 

 4 Vind: -0,4 
 Malmberg -95 Henrik Huddinge AIS 11,71 1 q 
 Wesslen-95 Sebastian Hammarby IF 12,64 2 
 Sherlock -96 Axel Väsby IK 12,78 3 
 Persson Manne Hammarby IF 13,68 4 
 von Seth -95 Nicklas Huddinge AIS 14,09 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind:+0,2 

 Malmberg -95 Henrik Huddinge AIS 11,81 1 

 Erkas -95 Daniel Huddinge AIS 11,96 2 

 Kjell -96 Gustav Turebergs FK 12,30 3 

 Almlöf -95 Andreas Hammarby IF 12,57 4 

 Elms-Jansson -95 Dennis Huddinge AIS 12,60 5 

 Ewertzh -95 Jacob Hammarby IF DNS 

Löpning 200 meter 

Final 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

 1 Vind: -0,8 

 Almlöf -95 Andreas Hammarby IF 25,03 1 

 Elms-Jansson -95 Dennis Huddinge AIS 25,23 2 
 Bergman -96 Rasmus Sundbybergs IK 27,53 3 

 Berntsson -95 Mathias Huddinge AIS 29,47 4 
 Davidsson- Felix Värmdö IF 32,28 5 

 
 2 Vind: -0,6 
 Malmberg -95 Henrik Huddinge AIS 23,65 1 
 Sherlock -96 Axel Väsby IK 26,47 2 

 Kacprzak -95 Martin Huddinge AIS 28,82 3 
 Hacksell -96 Eric Hässelby SK 29,24 4 

 

 3 Vind: +0,1 
 Svärdling -95 Niclas Täby IS 25,29 1 

 Wilkman -96 Santiago Sundbybergs IK 28,48 2 

 
Samlad lista 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Malmberg -95 Henrik Huddinge AIS 23,65 1 
 Almlöf -95 Andreas Hammarby IF 25,03 2 
 Elms-Jansson -95 Dennis Huddinge AIS 25,23 3 
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 Svärdling -95 Niclas Täby IS 25,29 4 
 Sherlock -96 Axel Väsby IK 26,47 5 
 Bergman -96 Rasmus Sundbybergs IK 27,53 6 
 Wilkman -96 Santiago Sundbybergs IK 28,48 7 
 Kacprzak -95 Martin Huddinge AIS 28,82 8 
 Hacksell -96 Eric Hässelby SK 29,24 9 
 Berntsson -95 Mathias Huddinge AIS 29,47 10 
 Davidsson- Felix Värmdö IF 32,28 11 

Löpning 800 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Tapia -96 Daniel Huddinge AIS 2.16,81 1 

 Wackendal -96 Philip Huddinge AIS 2.23,92 2 
 Wilkman -96 Santiago Sundbybergs IK 2.29,00 3 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Vind Plac. 
 Malmberg -95 Henrik Huddinge AIS 5,64 0,0 1 

 Elms-Jansson -95 Dennis Huddinge AIS 5,14 +1,3 2 

 Kacprzak -95 Martin Huddinge AIS 4,69 +0,2 3 

 Engström -95 Sebastian Huddinge AIS 3,77 +1,4 4 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Delryd -96 Fabian Täby IS 1,64 1 2:a försöket 

 Heen -95 Gabriel Huddinge AIS 1,64 2 3:e försöket 

 Ohlson -96 Axel Hässelby SK 1,61 3 

 Hacksell -96 Eric Hässelby SK 1,49 4 

 Chlebek -95 Michael Väsby IK 1,44 5 1 tidigare rivning 

 von Seth -95 Nicklas Huddinge AIS 1,44 6 2 tidigare rivningars 

 Bergman -96 Rasmus Sundbybergs IK 1,39 7 

 Berntsson -95 Mathias Huddinge AIS 1,34 8 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Heen -95 Gabriel Huddinge AIS 13,79 1 

 Ohlson -96 Axel Hässelby SK 11,87 2 

 Hacksell -96 Eric Hässelby SK 10,31 3 

 Lodfelt -95 Rasmus Vallentuna FK 8,06 4 

P17 

Löpning 100 meter 

Försök 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. Till final 

 1 Vind: +0,8 
 Green  -93 Philip Hammarby IF 11,77 1 q 

 Brech Andersen93 Ken Hammarby IF 11,83 2 q 
 Ahmed  -94 Samy Hammarby IF 12,02 3 
 Brunstedt  -94 Anton Hammarby IF 12,60 4 
 Bengtsson  -93 Johan SoIK Hellas 12,87 5 
 Ekelöf  -94 Joel Turebergs FK 12,96 6 
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 2 Vind: +1,4 
 Gunderyd  -93 Marcus Täby IS 11,99 1 
 Jansson  -93 Nicholas Huddinge AIS 12,04 2 
 Grundberg  -94 Erik Hammarby IF 12,39 3 
 Johnsson  -94 David Turebergs FK 12,40 4 
 Liendeborg-Fredin Joel Kungsängens SK 12,46 5 
 Johansson  -93 Anton Huddinge AIS 12,53 6 

 

 3 Vind: +0,5 
 Ojuri  -93 Sunday Hammarby IF 11,42 1 q 
 Sundström  -93 David SoIK Hellas 11,90 2 q 
 Odenman  -93 Gunnar Hammarby IF 11,91 3 q 
 Sjöberg  -94 Philip Turebergs FK 12,21 4 
 Scorcini  -94 Emil Huddinge AIS 13,19 5 

 

 4 Vind: +1,2 
 Wulff  -94 Jonathan Hammarby IF 11,45 1 q 
 Uggla Strahl  -93 Fredrik SoIK Hellas 12,03 2 
 Zetterman  -93 Eric Huddinge AIS 12,33 3 
 Öberg  -93 Anton Hammarby IF 12,64 4 
 Örnborg  -94 Philip Danderyds SK 13,10 5 

Final 

  Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

  Vind: -0,7 

 Ojuri -93 Sunday Hammarby IF 11,29 1 Rekord 

 Wulff -94 Jonathan Hammarby IF 11,65 2 

 Sundström -93 David SoIK Hellas 11,91 3 

 Green-93 Philip Hammarby IF 11,92 4 

 Brech Andersen93 Ken Hammarby IF 11,94 5 

 Odenman-93 Gunnar Hammarby IF 12,07 6 

Löpning 200 meter 

Final 

 Heat Efternamn Förnamn Klubb Tid Plac. 

 1 Vind: +1,2 

 Green-93 Philip Hammarby IF 23,62 1 

 Brech Andersen93 Ken Hammarby IF 24,23 2 

 Gunderyd -93 Marcus Täby IS 24,77 3 

 Ahmed-94 Samy Hammarby IF 24,88 4 

 Jansson -93 Nicholas Huddinge AIS 25,06 5 

 Brunstedt-94 Anton Hammarby IF 26,80 6 

 

 2 Vind: -1,5 
 Ojuri -93 Sunday Hammarby IF 23,76 1 

 Odenman-93 Gunnar Hammarby IF 24,44 2 

 Pettersson -94 Simon Örbyhus IF 24,68 3 

 Nordblom -93 Alex Ålands IF 25,44 4 

 Mattsson -94 Lucas Ålands IF 25,62 5 

 

 3 Vind: -1,0 (sprang med M) 
 Wulff -94 Jonathan Hammarby IF 23,79 1 

 Åström -93 Fredrik Täby IS 24,20 2 

 Westman -94 Tobias Rånäs 4H 25,25 3 

 Örnborg -94 Philip Danderyds SK 26,61 4 

 Spas -94 Christian Väsby IK 26,93 5 
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Samlad lista 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Green-93 Philip Hammarby IF 23,62 1 
 Ojuri -93 Sunday Hammarby IF 23,76 2 
 Wulff -94 Jonathan Hammarby IF 23,79 3 
 Åström -93 Fredrik Täby IS 24,20 4 
 Brech Andersen93 Ken Hammarby IF 24,23 5 
 Odenman-93 Gunnar Hammarby IF 24,44 6 
 Pettersson -94 Simon Örbyhus IF 24,68 7 
 Gunderyd -93 Marcus Täby IS 24,77 8 
 Ahmed-94 Samy Hammarby IF 24,88 9 
 Jansson -93 Nicholas Huddinge AIS 25,06 10 
 Westman -94 Tobias Rånäs 4H 25,25 11 
 Nordblom -93 Alex Ålands IF 25,44 12 
 Mattsson -94 Lucas Ålands IF 25,62 13 
 Örnborg -94 Philip Danderyds SK 26,61 14 
 Brunstedt-94 Anton Hammarby IF 26,80 15 
 Spas -94 Christian Väsby IK 26,93 16 

Löpning 800 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Björnberg -93 Alexander Huddinge AIS 2 04,98 1 

 Björnberg-93 Viktor Huddinge AIS 2 08,99 2 

 Holm -93 Christoffer Huddinge AIS 2 09,33 3 

 Grönborg -94 Lucas SoIK Hellas 2 10,22 4 

 Örnborg -94 Philip Danderyds SK 2 10,24 5 

 Kingstedt -94 Otto Huddinge AIS 2 10,94 6 

Löpning 3000 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Asmerom SalomonNapoleon Fredrikshofs FiF 9.00,05 1 Nyetablerat rekord 

 Örnborg -94 Philip Danderyds SK DNF 

Längdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Vind  Plac. 

 Pettersson -94 Simon Örbyhus IF 6,23 0,0 1  Rekord 

 Grundberg-94 Erik Hammarby IF 5,86 +1,3 2 

 Johansson 93 Anton Huddinge AIS 5,44 +1,6 3 

 Westman -94 Tobias Rånäs 4H 5,41 +0,6 4 

 Nordblom -93 Alex Ålands IF 5,30 +1,4 5 

 Örnborg -94 Philip Danderyds SK 5,02 +0,9 6 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Grundberg-94 Erik Hammarby IF 1,67 1 

 Zetterman -93 Eric Huddinge AIS 1,58 2 

 Scorcini -94 Emil Huddinge AIS 1,54 3 

 Mattsson -94 Lucas Ålands IF 1,44 4 

Kulstötning 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Pettersson -94 Simon Örbyhus IF 15,21 1 

 Sundström -93 David SoIK Hellas 13,92 2 



31(31) 
 Westman -94 Tobias Rånäs 4H 11,09 3 

 Sténson -93 Carl SoIK Hellas 10,97 4 

 Mattsson -94 Lucas Ålands IF 10,55 5 

 Örnborg -94 Philip Danderyds SK 9,46 6 

M 

Löpning 100 meter 
 Vind: +0,5 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 
 Kibondo Judel Sundbybergs IK 11,45 1  Rekord 

 Ahlgren-92 Johan Rånäs 4H 11,82 2 

 Kihlander -92 Fredrik Österhaninge IF 12,82 3 

 Dzakovic Mladgen Sundbybergs IK 12,98 4 

 Strihagen -92 Karl Danderyds SK 13,02 5 

Löpning 200 meter (sprang med P17, heat 3) 

 Vind -1,0 
 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Ahlgren-92 Johan Rånäs 4H 24,77 1 

Löpning 800 meter 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Jacobsson -88 Henrik Rånäs 4H 2.01,88 1 

 Solomon -95 Nigusu Huddinge AIS 2.03,20 2 

 Jilali -94 Younes Huddinge AIS 2.03,88 3 

 Janss- Gustaf Rånäs 4H 2.06,93 4 

 Asmerom SalomonNapoleon Fredrikshofs FiF 2.07,79 5 

 Kingstedt -92 John Huddinge AIS 2.08,42 6 

 Simonsson -91 Niklas Fredrikshofs FiF 2.09,57 7 

 Gratell -92 Philip Huddinge AIS 2.11,06 8 

 Englund -91 Bjarne Huddinge AIS 2.13,64 9 

Höjdhopp 

 Efternamn Förnamn Klubb Resultat Plac. 

 Persson -79 Klas Spårvägen 1,80 1 

 Nagle -60 Mats Huddinge AIS 1,73 2 


